
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/190/17 

RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 15 marca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), 

art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870) 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2017 rok wg poniższego:  

 

 

§ 2. Zwiększyć przychody budżetu gminy na rok 2017 o kwotę 128 000,00. 

§ 3. W związku z treścią § 1 i § 2 niniejszej uchwały dokonać zmiany załącznika nr 3 „Przychody budżetu 

gminy na 2017 rok”  wprowadzonego do budżetu Gminy Uchwałą Nr XXII/179/16 Rady Gminy Kochanowice 

z dnia 29 grudnia 2016 r.  Załącznik ten otrzymuje nową treść i stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice.    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 1706



§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Pawełczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1706



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/190/17 

Rady Gminy Kochanowice 

z dnia 15 marca 2017 r. 

 

Przychody budżetu gminy na 2017 rok 

Paragraf Treść  Kwota przychodów 

950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 328 000,00 

 
952 

Przychody z  zaciągniętych  pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 570 735,00 

 Razem: 1 898 735,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1706


		2017-03-20T14:07:48+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




